
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 236  • 06 DE AGOSTO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATORIO Nº 063/2012

MODALIDADE - PREGAO PRESENCIAL

A prefeitura Municipal de Macaíba/RN torna
público que a licitação acima citada foi
revogada, com base no Art. 49 “caput” da Lei
8.666/93, devidamente fundamentado nos
autos do processo, que estão com vista
franqueada. Macaíba/RN, 06/08/2012.
Prefeitura Municipal de Macaíba.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 073/2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço por item,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS. A sessão
pública dar-se-á no dia 21/08/2012, às 08h30,
na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e
seus anexos estarão disponíveis através do site:
www.prefeiturademacaiba.com.br ou na sede
do Executivo Municipal no horário das 08h00
às 14h00. Macaíba/RN, 06/08/2012. Edilson
Medeiros César de Paiva Junior – Pregoeiro.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 074/2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço global,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA DE CIMENTO. A
sessão pública dar-se-á no dia 20/08/2012, às
09h00, na sede da Prefeitura Municipal. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis através
do site: www.prefeiturademacaiba.com.br ou
na sede do Executivo Municipal no horário
das 08h00 às 14h00. Macaíba/RN, 06/08/2012.
Edilson Medeiros César de Paiva Junior –
Pregoeiro.


